

وصیتنامه شهید محمد علی رفیعی فرمانده یگان پدافند هوایی لشکر ۳۲ انصار الحسین (ع)

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله الذى هذا يا لهذا و ما كنا لنهتدى لو لا ان هدانا الله و لا حول و لا قوة الا بالله العظیم

شکر خدای عزوجل را که به ما عزت و عظمت بخشید و ما را از تاریکی ها و ظلمت بیرون آورد و از لبه پرتگاه سقوط نجاتمان داد.

پروردگارا، معبودا و ای آگاه بر دل ها در پیشگاهت چهره بر خاک می سایم و با کمال خضوع در برابرت اشک می ریزم و راضی به تمامی به ظاهر مصائب دنیا هستم و می خواهم که مرا اگر چه با گذشتن از سختی های طاقت فرسا به خودت نزدیک کنی.

عزیزا، چطور و با چه عمل و بیانی می توانم الطاف خفیه تو را شکر بگویم. نعمت دوستی با خودت را، نعمت نجات از گمراهی را، نعمت عنایات و پیروزی، نعمت دست کشیدن و پشت پا زدن به دنیای فریبنده، نعمت قلب تپنده و نور چشم حضرت امام خمینی را، کدام نعمت را ای خدای مهربان؟

تو خود میدانی و خوب هم میدانی و من هم می دانم که تو میدانی که من عاشق تو هستم و تو هم در حدیث فرموده ای من هم عاشق بنده ام هستم. ای معشوق من، تو را به عشقی که میان من و تو و بندگان خالص تو است، زمینه کمال این عشق را در وجودم کامل گردان.

پروردگارا میدانی که من جز تو کسی را ندارم پس جز تو معشوقی ندارم دستم را بگیر تا گرمی دستانت را احساس کنم تا دلم و سرم و سراسر وجودم را جز تو به کسی و به چیزی نفروشم. ای خدای مهربان اکنون که تصمیم گرفتم قلم و کاغذی بدست گیرم و تا به آخرین کلامم را با حضور تو با خانواده های محترم و نور چشم شهدا و امت مظلوم و بپا خواسته و محرومان جهان بزنم از تو درخواست میکنم که این را هم به عنوان وصیتی کوچک برای رضای خودت بپذیری.

اکنون که در مقطعی قرار گرفتم و لحظات سرنوشت سازی را می گذرانیم و شاهد و منتظر طلوع پیروزی اسلام هستیم عجب شور و حالی را در قلب دوستان مخلصت انداختی. چهره ها چه زیبايند، قلبها چه مطمئنند و بازوها چه پر توان از قدرت لایزال تو.

شور و حالی در سیمای برادران پیداست وعده های تو ای خدا وعده های رهبر عزیز و قلب تپنده امت اسلام به آخرین لحظات خود نزدیک میشود. همه خبر از پیروزی می دهند یکی میگوید همین روزها ملاقات ها شروع می شود آن دیگری می گوید قبر شش گوشه حسین علیه سلام در انتظار ما و قلب ما در انتظار اوست آن یکی میگوید سفره ابا عبدالله آماده مهمان نوازی است.

خدایا چه شور و حالی در بین برادران مخلص می بینم برادران همه شب بیدارند و در این هوای نامناسب و ... چه عشقی دارند.
خدایا اینها چه میخواهند آن چهره باز و گشاده بسیجی و سپاهی و ... گویای چه عشقی است؟

ای خدای مهربان می دانی که جز تو و رسیدن به وصال تو چیز دیگری نیست و اما ای خالق و معبود مهربان می دانم که به وعده خویش عمل خواهی کرد و هیچ موقع دوستانت را از درگاهت محروم نمی کنی و نکرده ای و عاشقانت را.

ای خدا اکنون که برای حرکتی دیگر برای خودت آماده شده اند و میخواهند دین تو را یاری کنند پس ای خدای مهربان همچون گذشته عنایاتت را بر سر و بازوی ما و ما را از امدادهای خفیه خودت بهره مند گردان تا به یاری تو و کمک و امداد تو بتوانیم دینت را یاری کرده و مجد و عظمت را برای مسلمانان و نسل های آینده و مظلومان جهان به ارمغان آوریم و عدل را در جهان گسترانیم.

ای برادران و خواهران لازم است قدری بیشتر تفکر کنید و بیشتر بیندیشید و در اسلام بیشتر تحقیق کنید تا به زندگی و سیره انبیا الهی انس پیدا کنید شکر و سجده در پیشگاه خدای تعالی بجا آورید و یکدیگر را به ارتباط با خدای خود و تقوای الهی بهره مند کنید و از این نور فروزان ولایت روشنایی دلها و هدایت کننده به راه خدا و سعادت انسان ها (امام عزیزمان) بهره مند شوید که خدا در این جهان پهناور عنایتش را شامل حال شما قرار داده است پس قدر این نعمت ها را بدانیم چرا که این امام بزرگوار مشعل هدایت بشریت را بدست دارد و به طرف الله روانه است.

بر همه واجب است که از او تبعیت کنیم و همواره فرموده هایش را با جان و دل جامه عمل بپوشانیم و با دشمنانش همیشه در ستیز و مبارزه باشیم که محمد رسول الله والذین معه اشداء علی الکفار رحماء بینهم .

والسلام علی من اتبع و الهدی

محمد علی رفیعی .